ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От  01.04.2013                                                                                                 № 15
О присвоении адресов земельным участкам

       На основании Положения о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенных на территории Кукобойского сельского поселения Ярославской области, утверждённому  постановлением администрации Кукобойского сельского поселения от 14.01.2012 г.   №   2   , постановлением администрации Первомайского муниципального района от 23.11.2012г. № 814

                                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения с  кадастровым номером  76:10:000000:171,   площадью  18690000  кв.м,  для сельскохозяйственного производства присвоить адрес:  152452,  Россия,  Ярославская область,  Первомайский район,  Сельхоз земля  Вараково тер.

2. Специалисту 1 категории по земельным вопросам внести соответствующие изменения в учётные данные.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                     Е.Ю. Чистобородова